%Mg%jé'fﬂj de/;/é' %‘w(/é' V//ayxwﬁ Croin 2 %@fﬂ/(%&wﬂ-

DD.G.n A&3

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 852 del 21 settembre 2018 con il quale sono stati
approvati gli atti della Commissione di Gara, per ’esame e la
valutazione delle offerte presentate dalle Societa concorrenti per
I’affidamento del servizio di manutenzione di apparecchiature di
Calcolo e di Storage Ibm presso la Server Farm dell’Universita
degli Studi “Mégna Graecia”, ivi compresa la proposta di
aggiudicare la procedura de quo alla Societa Sirinfo Srl, con sede
in via G.Marconi SS 19-Cosenza, per ’importo complessivo di
Euro 35.900,00 (trentacinquemilaenovecento), oltre euro 1000,00
(mille/00), quali oneri per la sicurezza, oltre Iva come per legge,

per la durata di due anni.;

VISTO I’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 che statuisce
“L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso

dei prescritti requisiti”’;

Visto il verbale del Responsabile del procedimento, Dott.ssa Matilde
Fittante, del 26.10.18, avente ad oggetto la verifica dei requisiti di
ordine generale e speciale nei confronti della societa Sirinfo Stl,

dal quale risulta che la verifica succitata ha avuto esito positivo;

CONSIDERATO  che sussistono tutte le condizioni giuridiche per dichiarare
I’intervenuta efficacia ex func dell’aggiudicazione disposta con

D.D.G. n. 852 del 21 settembre 2018;
VISTO I’art. 32, comma 10 lett. b), e comma 14 del D.Lgs. 50/2016;

DISPONE

Pag.1a2




Datreord it (/g%%' Sty e/%%/%a Crpoin A %/sza;/zf;m;ﬂa

Per le motivazioni di cui al preambolo che costituiscono parte integrante del presente

provvedimento:

ART. 1

ART.2

ART. 3

ART. 4

si dichiara efficace, a seguito dell’esito positivo della verifica dei requisiti
dichiarati in sede di gara, I’aggiudicazione, disposta con provvedimento

D.D.G. n. 852 del 21.09.18, per I’esame e la valutazione dell’ offerta per

- I’affidamento del servizio di manutenzione di apparecchiature di Calcolo e

di Storage Ibm presso la Server Farm dell’Universita degli Studi “ Magna
Graecia” a favore dalla Societa Sirinfo Srl, con sede in via G.Marconi SS
19-Cosenza, per I'importo complessivo di Euro 35.900,00
(trentacinquemilaenovecento), oltre euro 1000,00 (mille/00), quali oneri per

la sicurezza e oltre Iva come per legge , per la durata di due anni

si da atto che, ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera b), il termine dilatorio

per la stipula del contratto, pari a 35 giorni, non trova applicazione.

si da atto che, ai sensi dell’art. 32, comma 14, “il contratto é stipulato
mediante corrispondenza secondo ['uso del commercio consistente in un

apposito scambio di lettere”.

si acquisisce la presente disposizione al registro della raccolta interna

dell’ Ateneo.

Catanzaro, 05 . ¢4, 2o/ &

1

ILPireftorg Generale
<'/.4 :
Doti.jRobeito Sigilli
"\ \/ py

Pag.2a2



